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1 2 t e  Møde .  

Torsdag den 9. November Kl. 1330. 

Formanden: Med Skrivelse af Gaars 
Dato oversender Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om Udstedelse a f  4 
pCt. Statsgældsbeviser, 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. 
Eksemplarer er omdelt. 

I Skrivelse af 8. ds. meddeler Social- 
ministeren; at han ønsker her i Tinget at 
fremsætte: 

Forslag til Lov 0111, Ændringer i Lov 
Nr, 143 af 29. April 1913 om Arbejde i 
Fabrikker m. v. samt det offentliges Tilsyn 
dermed, saaledes som denne er ændret ved 
Lov S-r. 109 a f  31. Marts 1933. 

I Skrivelse af 8. ds. meddeler Mini- 
steren for Handel og Industri, at han 
ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov for Færøerne om 
Handelsrejsende. 

I Skrivelse af 8. ds; meddeler Mini- 
steren for Søfart og Fiskeri, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Hvalfangst. 

I Skrivelse af Gaars Dato meddeler 
Landbrugsministeren, at han samme Dag 
i Folketinget har fremsat: 

Forslag til Lov om en Kornordning 
Off 

Forslag til Lov om en Smørordning. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Finansministeren, at han i  Folketinget har 
fremsat: 

Forslag, til Lov om Udstedelse af 4 
pCt. Statsgældsbeviser. 

Forslag til Lov om overordentlig Ind- 
komstskat til Staten for Skatteaaret 1933 
홢34 og 

Forslag til Lov om Forhøjelse af 
Grundskylden og Ejendomsskylden til 
Staten. 

I Skrivelser af samme Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han i Folketinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om Rentelettelse, ved 
Konvertering m. v, af Kreditforeningslaan 
i fast Ejendom og 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 52 af 27. Marts 1912 om Rentebevil-' 
linger. : 

I Skrivelse af 1. ds. meddeler Justits- 
ministeren, at han samme Dag i Folke- 
tinget har fremsat: 

Forslag til Lov om Ændringer i og 
Tilføjelser til Lov om Rettens Pleje af 
11. April 1916. (Domsmoond; offentlig 
Votering i Højesteret ; Nævningernes Del- 
tagelse i Strafudmaalingen m. v.). 

Med Skrivelser af 8. ds. fremsender 
Socialministeren: - 

Forslag til Rigsdagsbeslutning vedrø- 
rende et a f  den internationale Arbejdskonfe- 
rence i Geneve i Aar et 1921 vedtaget Udkast 
til Konvention angaaende en ugentlig Hvile- 
dag i industrielle Virksomheder og 

Forslag til Rigsdagsbeslutning vedrø- 
rende et a f  den internationale Arbejdslcon fe- 
rence i Geneve i Aaret 1921 vedtaget Udkast 
til Konvention angaaende Børns Beskæfti- 
gelse ved Landbrugsarbejde. 

Sagerne vil blive behandlet først her 
i Tinget. 

Det paahviler mig at stille Forslag om 
Behandlingen af disse Forslag til Rigsdags- 
beslutninger. Mit Forslag, som vil gaa ud 
paa, at Forslagene underkastes to Behand- 
linger, hvorved, hvad Fristerne angaarr 
Reglerne i Forretningsordenens § 23 iagt- 
tages, medens Forslagene i øvrigt behandles 
efter Reglerne for Lovforslags første og 
anden Behandling, vil komme paa Dags- 
ordenen for et senere Møde. 

Med Skrivelse af samme Dato frem- 
sender Socialministeren: : 

Forslag til Rigsdagsbeslutning vedrø- 
rende et .af den internationale Arbejdskonfe- 
rence i Geneve i Aaret 1925 vedtaget Udkast 
til Konvention angaaende Erstatning for 
Erhvervssygdomme. 

Sagen vil blive behandlet først i Folke- 
tinget. 

Fra Revisorerne for Kongeriget Dan- 
marks Hypotekbank er modtaget Beretning 
med tilhørende Regnskab for Regnskabs- 
aaret 1. April 1932 til 31. Marts 1933- 
(26de Regnskabsaar), hvoraf Eksemplarer 
er omdelt. 

Sagen vil i Aar blive behandlet først 
.i Folketinget. ; 

I Skrivelse af 4. ds. anmodèr. Finans- 
ministeren om, at der maa blive foretaget 


